
O B J E  D N Á V K  A
Číslo objednávky: 07PU-003679, 34-00250/21 

I/25 nad Jáchymovem - zajištění sesunutého svahu v horské oblasti
ISPROFIN: 500 111 0007.31962

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice I/25

Kontaktní osoba Objednatele: ..........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82, 360 06 Karlovy Vary.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 117, 360 01 Otovice 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ26402068 
Kontaktní osoba: ....................

Stránka 1 z 4



písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Zajištění sesutého svahu nad Jáchymovem.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv, předpoklad 01. 12. 2021

ukončení plnění: 15. 01. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 88.845,00 / 107.502,45

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

................................ 

vedoucí provozního úseku 

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.....................

.................

.........

Digitálně podepsal 
..................... 
........................... 
Datum: 2021.12.21 
09:58:12 +01 '00'

Digitálně................ podepsal I......
....................... . . . . . . . . . . Datum: 2021.12.21 
14:14:57 +01 '00'

Stránka 2 z 4

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1

Specifikace Díla

Předmětem plnění této Objednávky je zajištění sesutého svahu nad Jáchymovem na silnici I/25 
v km staničení 7,95.

Požadavky:
Bude provedeno zajištění sesutého svahu a úpravě okolního terénu tak, aby nedocházelo 
k dalším sesuvům. Jedná se již o horskou oblast a strmý svahovitý terén, požadujeme 
zajistit před zimním obdobím kvůli sněhu a dešti, kdy nedostatečné odvodnění způsobuje 
erozi terénu.

Dopravní opatření spojené se stavebními pracemi bude v souladu se stanovením přechodné 
úpravy provozu vydané KÚ Karlovarského kraje pro silnice I. třídy. Bude vést řádně stavební 
deník a bude odpovídat za dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci. 
Zavazuje se provádět veškeré práce podle příslušných předpisů a ČSN a umožní objednateli 
provádět kontroly v celém rozsahu staveniště. Budou dodrženy veškeré platné technické a 
právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále budou 
dodržovány platné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné obecně závazné předpisy a 
rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č.13/1997 Sb., zákon č.183/2006 Sb. a 
směrnice GŘ ŘSD ČR č.4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích.

Termín plnění:
Zahájení plnění: po zveřejnění Objednávky v registru smluv, předpoklad 01. 12. 2021
ukončení plnění: 15. 01. 2022

Platební podmínky:
Fakturace bude dle cenové nabídky jednorázová.

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2

Položkový rozpis ceny

Pof. Tirp Kód Popis Mti Vvméra Jedn. cena Cena

SO_01: Stavetwi oftjekt 01
0O1:Zemni práce

1 SP 122201101 Odkop avky i  prokopavk? nezatlačené v hornině ti. 3 objem do 100 
m3/třcen( skládané lavice

..... ..... ............. .. ............... . .

z SP *Í82ÍÓÍ1ÓÍ Svahovaní v zářezech v hornině li. 1 ai4 ..... ....... ............... ..................
3.

_

SP 'i  81301101 Rcapr osiřeni zeminy pi do 500 m2 v rovině neoo ve svahu do 1:5 ..... ....... .............. ............... . .

004: Vodorovně konstrukce
4 SP 1462611111 ¿ához prostoru z lomového kamene i'PDK 63J125 ..... ....... .................. ....................

5 SP *<62613161 Zához i  lomového kam ene záno2coěhc hmotnost kamen 0 do 500 
kg bezvýplně

..... ..... .................. ..................

005: Komunikace
6 SP ^69951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recjKJ átem B150 mm ..... ....... ............. .. ..................

009: Ostaini konstrukce a práce
7 SP 793890961 i Odslranénl nánosu na krajnicích ti do 100 mm i ručně ...... ....... ................ ................ ..

B SP '*166015311 Rozehrání a odstraněni silničního svodidla s jednou pásnid ..... .... ................... ..................

9 ŠP *911331123 Zpětná montái - Svodidlo ocel ové jedn nstranné r i d t í n o s f l  N2 se 
zaberanéním sloupků 2  a í 4m

..... .... ................... ....................

1Ó. SP *513121110 Docravni opatřeni pe dotar výstavbyvčetně pnpadněno nzen 
doprav,1 pracovníky

. . . . . . . . . . . ..................... ....................

> lk .r  88 945,00 Kč

DPH 21W 18 657,46 Kč

Celkem 107 502,45 Kč

Digitálně podepsal: ............. .............. 
....................................... .................. ..............

Stránka 4 z 4


